СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
от  25 января  2019 года № 110

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Никольского сельсовета  от 18 декабря 2018  № 103
                            О бюджете Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом муниципального образования «Никольский сельсовет» Октябрьского района Курской области, Собрания депутатов Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Никольского сельсовета от 18.12.2018г. № 103 «О бюджете Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области  на 2019год и на плановый период 2020 и 2021годов» следующие изменения и дополнения:
1) в пункте 1:
 - в абзаце втором слова  «902755 рублей  , в том числе объем межбюджетных трансфертов из областного бюджета в сумме 601823 рубля» заменить словами «1570256 рублей  , в том числе объем межбюджетных трансфертов из областного бюджета в сумме 1269324 рубля»
- в абзаце третьем слова «902755рублей  заменить словами  «1726553,99 рублей».
- в абзаце четвертом слова «0 рублей  заменить словами  «156297,99 рублей».

2. Приложения № 1,3,5,7,9,11,12 изложить в новой редакции (прилагаются).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Никольского сельсовета                                                          С.П.Дюмин

Глава Никольского сельсовета Октябрьского
района Курской области                                                         В. Н.Мезенцев

ÑÎÁÐÀÍÈÅ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÍÈÊÎËÜÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ÎÊÒßÁÐÜÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÊÓÐÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

øåñòîãî ñîçûâà

ÐÅØÅÍÈÅ

îò

25

ÿíâàðÿ  201

9

ãîäà ¹

110

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ðåøåíèå Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ

Íèêîëüñêîãî ñåëüñîâåòà

îò 18 äåêàáðÿ 2018  ¹ 103

Î áþäæåòå

Íèêîëüñêîãî

ñåëüñîâåòà Îêòÿáðüñêîãî

ðàéîíà

Êóðñêîé îáëàñòè íà 201

9

ãîä è íà ïëàíîâûé

ïåðèîä 20

20

è 20

21

ãîäîâ

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Áþäæåòíûì

кодексом

Российской Федерации и

Уставом

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Íèêîëüñêèé ñåëüñîâåò» Îêòÿáðüñêîãî ðàéîíà

Êóðñêî

é îáëàñòè, Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ

Íèêîëüñêîãî

ñåëüñîâåòà Îêòÿáðüñêîãî

ðàéîíà Êóðñêîé îáëàñòè ÐÅØÈËÎ:

1.

Внести в решение Собрания депутатов Никольского сельсовета от

18.12.2018ã. ¹ 103 «Î áþäæåòå Íèêîëüñêîãî ñåëüñîâåòà Îêòÿáðüñêîãî

ðàéîíà Êóðñêîé îáëàñòè  íà 201

9ãîä è íà ïëàíîâûé ïåðèîä 2020 è

2021ãîäîâ»

ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ è äîïîëíåíèÿ:

1)

â ïóíêòå 1:

-

â àáçàöå âòîðîì ñëîâà  «902755 ðóáëåé  ,

â òîì ÷èñëå îáúåì ìåæáþäæåòíûõ

òðàíñôåðòîâ èç îáëàñòíîãî áþäæåòà â ñóììå 601823 ðóáëÿ» çàìåíèòü ñëîâàìè

«1570256 ðóáëåé  , â òîì ÷èñëå îáúåì ìåæáþäæåòíûõ òðàíñôåðòîâ èç îáëàñòíîãî

áþäæåòà â ñóììå 1269324 ðóáëÿ»

-

â àáçàöå òðåòüåì ñëîâà «902755ðóáëåé

çàìåíèòü ñëîâàìè  «1726553,99

ðóáëåé»

.

-

â

àáçàöå ÷åòâåðòîì ñëîâà «0

ðóáëåé

çàìåíèòü ñëîâàì

è  «156297,99

ðóáëåé»

.

2. Ïðèëîæåíèÿ ¹ 1,

3,

5,7,9,11

,12

èçëîæèòü â íîâîé ðåäàêöèè (ïðèëàãàþòñÿ).

3. Íàñòîÿùåå ðåøåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî îôèöèàëüíîãî îïóáëèêîâàíèÿ.

Ïðåäñåäàòåëü Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ

Íèêîëüñêîãî ñåëüñîâåòà

Ñ.Ï.Äþìèí

Ãëàâà Íèêîëüñêîãî ñåëüñîâåòà Îêòÿáðüñêîãî

ðàéîíà Êóðñêîé îáëàñòè                                                         Â. Í.Ìåçåíöåâ